

ใบสั่งซื้อ

ผู้รับจ้าง บริษัท มณีนรค์ สเตชันเนอร์ จำกัด
ที่อยู่ ๑๙/๕๖ หมู่ ๔ ต.สัตหีบ อ.สัตหีบ จ.ชลบุรี ๒๐๑๘๐

ใบสั่งซื้อ เลขที่ ๐๕๙๖๗ / ๒๕๖๘

วันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๘

ส่วนราชการ โรงพยาบาลสัตหีบ กม.๑๐

โทรศัพท์ ๐๓๘-๑๘๑๘๑๑ Fax ๐๓๘-๑๘๑๘๑๒

ที่อยู่ ๓๗/๓๗ ม.๑ ตำบลพลูตาหลวง อำเภอสัตหีบ จังหวัดชลบุรี

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๒๐๕๕๕๖๐๑๑๓๓๖

ตามที่บริษัท มณีนรค์ สเตชันเนอร์ จำกัด ได้เสนอราคาไว้ต่อโรงพยาบาลสัตหีบ กม.๑๐ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ / จ้าง ตามรายการต่อไปนี้

ลำดับที่	รายการ	จำนวน สิ่งของ	หน่วยนับ	ราคาหน่วยละ (บาท)	รวมจำนวนเงิน (บาท)
๑	วัสดุสำนักงานตามบัญชีรายละเอียดแนบท้าย เอกสารหมายเลข ๒	๘	รายการ	-	๑,๗๗๐.๐๐
			รวม		๑,๖๕๔.๒๑
			ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%		๑๑๕.๗๙
ตัวอักษร หนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน			รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๑,๗๗๐.๐๐

การสั่งซื้อ / จ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไข ดังต่อไปนี้

๑ กำหนดส่งของ/ทำงานแล้วเสร็จภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งซื้อ

๒.ครบกำหนดส่งมอบวันที่.....๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๘.....

๓.สถานที่ส่งมอบ โรงพยาบาลสัตหีบ กม.๑๐

๔. ระยะเวลารับประกัน.....

๕. สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนดเวลา โดยคิดค่าปรับเป็นรายวัน *ซื้อในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ ,จ้างในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคาจ้าง แต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐:- บาท

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ

๗. กรณีงานจ้าง ผู้รับจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนแห่งสัญญาไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตเป็นหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าวนี้ ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือพันธะหน้าที่ตามสัญญานี้ และผู้รับจ้างจะยังคงต้องรับผิดชอบในความผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงนั้นทุกประการ กรณีผู้รับจ้างช่วงงานแต่บางส่วนโดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ ๑๐(สิบ) ของวงเงินที่จ้างช่วงตามสัญญา ทั้งนี้ ไม่ตัดสิทธิ์ผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา

๘. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

(ลงชื่อ).....ผู้สั่งซื้อ/จ้าง

(นางสาววรรัตน์ ลุงคำ)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(.....)

ผู้ขาย

รายละเอียดแนบท้ายใบสั่ง ชื่อ เลขที่ ๐๕๔๖๗/๒๕๖๘ ลงวันที่ ๑๑ เมษายน ๒๕๖๘

ส่งตามใบขออนุมัติ ชื่อ ที่ ขบ.๐๐๓๓.๓/๖๘๑๗๔๔ ลงวันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๖๘

เรียน บริษัท มณีรักษ์ สเตชันเนอร์ จำกัด

โรงพยาบาลสัตว์หีบ กม.๑๐ ขอซื้อ ตามรายการต่อไปนี้ :-

ลำดับที่	รายการ	จำนวน สิ่งของ	หน่วยนับ	ราคาหน่วยละ (บาท)	รวมจำนวนเงิน (บาท)
๑	กรรไกร ๘"	๒.๐๐	อัน	๔๕.๐๐	๙๐.๐๐
๒	ปากกาเคมี ๒ หัว สีน้ำเงิน	๓.๐๐	ด้าม	๑๗.๐๐	๕๑.๐๐
๓	ปากกาเคมี ๒ หัว สีแดง	๒.๐๐	ด้าม	๑๗.๐๐	๓๔.๐๐
๔	ไม้บรรทัดหนา ๑๒"	๒๐.๐๐	อัน	๖.๐๐	๑๒๐.๐๐
๕	ที่เจาะกระดาษ ๒ รู	๑.๐๐	อัน	๑๙๕.๐๐	๑๙๕.๐๐
๖	แฟ้มซองพลาสติก A๔	๑๒๐.๐๐	ชิ้น	๖.๐๐	๗๒๐.๐๐
๗	สติ๊กเกอร์กระดาษขาวด้าน A๔/๕๐	๒.๐๐	ห่อ	๑๕๐.๐๐	๓๐๐.๐๐
๘	สก็อตเทปใสแกนใหญ่ ๑"x๓๖Y	๕.๐๐	ม้วน	๕๒.๐๐	๒๖๐.๐๐

รวมเงิน

๑,๖๕๔.๒๑

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%

๑๑๕.๗๙

รวมเงินทั้งสิ้น

๑,๗๗๐.๐๐

(หนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน)

(ลงชื่อ).....ผู้สั่งซื้อ/จ้าง

(นางสาววรรัตน์ ลุงคำ)

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(ลงชื่อ).....ผู้รับใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง

(.....)

ผู้ขาย

บริษัท มณีรักษิ์ สเตชันเนอรี จำกัด (สนญ.)

19/56 ม.4 ต.สัดหีบ อ.สัดหีบ จ.ชลบุรี 20180

038-181811-2 Fax.038-181818 E-Mail:nuttida@hotmail.com

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0205556011336

สำนักงานใหญ่

ใบเสนอราคา

ลูกค้า 038245107

เลขที่ใบเสนอราคา

SA6800840

โรงพยาบาลสัดหีบ กม.10

33/37 หมู่ 1

วันที่

- 9 เม.ย. 2568

ต.พลูตาหลวง อ.สัดหีบ

จ.ชลบุรี

20180

จ.ชลบุรี 20180

โทร. 038-245107 ต่อ401,402 Fax. 038-245107 ต่อ 409

ยื่นราคา 30วัน

อ้างอิง คก.เผื่อระวังเด็กศูนย์เด็กเล็ก

เงื่อนไขชำระเงิน

บริษัทฯ มีความยินดีที่จะเสนอราคาสินค้า ดังต่อไปนี้ :

No.	รหัสสินค้า/รายละเอียด	จำนวน	หน่วยละ	ราคารวมภาษี
1	กรรไกร [ข้าง] OFB0480 8"	2 อัน	45.00	90.00
2	สก็อตเทปใสแกนใหญ่ [LOUIS] 1"x36Y	5 ม้วน	52.00	260.00
3	ปากกาเคมี 2หัว [ม้า] น้ำเงิน	3 ด้าม	17.00	51.00
4	ปากกาเคมี 2หัว [ม้า] แดง	2 ด้าม	17.00	34.00
5	ไม้บรรทัดหนาพลาสติก 12" RL-0112	20 อัน	6.00	120.00
6	ที่เจาะกระดาษ 2รู [ข้าง] DP-600 เจาะ22แผ่น	1 อัน	195.00	195.00
7	สติ๊กเกอร์กระดาษขาวด้าน [ONE PLUS] A4/50	2 ห่อ	150.00	300.00
8	แฟ้มซองพลาสติก [ORCA] A4	120 ชิ้น	6.00	720.00
รวมเป็นเงิน				1,770.00
หักส่วนลด				0.00
จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น				1,770.00
จำนวนภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				115.79
(หนึ่งพันเจ็ดร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) .				1,654.21
ราคาสินค้า				
หมายเหตุ: ๐๕๑				
ขอแสดงความนับถือ				
เจ้าหน้าที่				
ผู้เสนอราคา				